
Ergebnisliste Kreismeisterschaft Cross / 4. Graineter Kessellauf        16.10.2016 
 

 

WEIBLICH: 
 

Schülerinnen W 06 350 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 155 Strobl Hannah 2011 WSV-DJK Rastbüchl 1:40 

2 154 Mitgutsch Leonie 2010 WSV-DJK Rastbüchl 1:47 

3 157 Maurer Valentina 2011 WSV-DJK Rastbüchl 1:52 

4 156 Innetsberger Mia 2011 WSV-DJK Rastbüchl 1:58 

5 236 Weber Lena 2010 LG Wolfstein 2:21 

 

 

Schülerinnen W 07 350 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 151 Hanig Martha 2009 DJK SF Reichenberg 1:22 

2 152 Schiffner Paula 2009 DJK SF Reichenberg 1:28 

3 150 Weilermann Carlotta 2009 LG Wolfstein 1:43 

 

 

Schülerinnen W 08 1300 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 177 Renoth Paulina 2008 LG Wolfstein 6:55 

2 181 Hanig Johanna 2008 DJK SF Reichenberg 6:57 

3 178 Wagner Jasmin 2008 WSV-DJK Rastbüchl 7:40 

4 229 Weber Mareike 2008 LG Wolfstein 7:43 

5 180 Mitgutsch Kathrin 2008 WSV-DJK Rastbüchl 8:32 

6 179 Moser Anna 2008 WSV-DJK Rastbüchl 8:55 

 

 

Schülerinnen W 09 1300 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 176 Moosbauer Annika 2007 DJK SF Reichenberg 6:21 

2 173 Weber  Luisa 2007 LG Wolfstein 6:34 

3 172 Madl Emma 2007 LG Wolfstein 7:06 

4 175 Scherer  Lena 2007 LG Wolfstein 7:19 

5 174 Gutsmiedl Alina 2007 LG Wolfstein 8:57 
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Schülerinnen W 10 1300 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 171 Drexler Franziska 2006 1. FC Passau 5:57 

2 169 Hackl Elisabeth 2006 LG Wolfstein 6:09 

 

 

Schülerinnen W 11 1300 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 166 Stephani Luisa 2005 1. FC Passau 5:50 

2 223 Siglmüller Antonia 2005 LG Wolfstein 7:00 

3 165 Florschütz  Cosima 2005 1. FC Passau 7:15 

4 168 Sitter Luisa 2005 WSV-DJK Rastbüchl 7:23 

5 167 Sarembe Josefine 2005 1. FC Passau 7:32 

6 164 Sammer Anna 2005 TV Freyung 8:21 

 

 

Schülerinnen W 12 1700 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 194 Florschütz Magali 2004 1. FC Passau 8:44 

 

 

Schülerinnen W 13 1700 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 193 Fredl Selina 2003 1. FC Passau 8:38 

 

 

Schülerinnen W 14 1700 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 190 Eisenreich Sonja 2002 1.FC Passau 7:16 

2 189 Maurer Franziska 2002 WSV-DJK Rastbüchl 7:30 

3 191 Gust Elena 2002 LG Wolfstein 7:54 

4 192 Haselberger Kristin 2002 LG Wolfstein 8:23 

 

 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste Kreismeisterschaft Cross / 4. Graineter Kessellauf        16.10.2016 
 

Frauen Gesamt  3400 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 207 Materna Ingrid 1973    SVG Ruhstorf 15:51 

2 225 Grabmeier Maria 1980    LG Wolfstein 16:57 

3 206 Maurer Sandra 1976   WSV-DJK Rastbüchl 17:22 

4 205 Dwyer Sarah 1982    WSV Otterskirchen 17:31 

5 224 Pilsl Andrea 1963    LG Wolfstein 17:36 

6 239 Obergroßberger Christa 1961    SV Hintereben 18:30 

7 230 Wagner Rita 1959    DJK Laufwölfe Fürsteneck 18:45 

 

 

Seniorinnen W 30 3400 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 205 Dwyer Sarah 1982    WSV Otterskirchen 17:31 

 

 

Seniorinnen W 35 3400 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 225 Grabmeier Maria 1980    LG Wolfstein 16:57 

 

 

Seniorinnen W 40 3400 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 207 Materna Ingrid 1973    SVG Ruhstorf 15:51 

2 206 Maurer Sandra 1976   WSV-DJK Rastbüchl 17:22 

 

 

Seniorinnen W 50 3400 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 224 Pilsl Andrea 1963    LG Wolfstein 17:36 

 

 

Seniorinnen W 55 3400 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 239 Obergroßberger Christa 1961    SV Hintereben 18:30 

2 230 Wagner Rita 1959    DJK Laufwölfe Fürsteneck 18:45 

 

 



Ergebnisliste Kreismeisterschaft Cross / 4. Graineter Kessellauf        16.10.2016 
 

MÄNNLICH: 
 

Schüler M 06 350 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 163 Schmid Daniel 2011 WSV-DJK Rastbüchl 1:37 

2 234 Schmöller Noel 2009 ohne Verein 1:38 

3 159 Kurz Simon 2010 WSV-DJK Rastbüchl 1:46 

4 160 Höpfl David 2010 WSV-DJK Rastbüchl 1:49 

5 161 Weidinger Max 2011 WSV-DJK Rastbüchl 1:53 

6 162 Ranzinger Leon 2012 SV Grainet 1:58 

7 233 Weber Hannes 2013 LG Wolfstein 3:35 

 

 

Schüler M 08 1300 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 185 Müller Lukas 2008 LG Wolfstein 6:13 

2 188 Schmid Bastian 2008 WSV-DJK Rastbüchl 6:25 

3 187 Friedberger Max 2008 WSV-DJK Rastbüchl 6:45 

 

 

Schüler M 09 1300 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 183 Sammer  Benedikt 2005 TV Freyung 6:48 

2 227 Weigerstorfer Philipp 2007 SC Herzogsreut 7:20 

 

 

Schüler M 10 1300 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 232 Sammer Simon 2006 LG Wolfstein 6:16 

2 184 Dobler Stefan 2006 Arnstorfer LG 7:09 

 

 

Schüler M 12 1700 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 200 Wagner Johannes 2004 WSV-DJK Rastbüchl 7:24 

2 202 Sergel Nico 2004 DJK SF Reichenberg 7:31 

3 201 Innetsberger Leon 2004 WSV-DJK Rastbüchl 9:08 
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Schüler M 13 1700 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 186 Renoth Noah 2003 LG Wolfstein 7:38 

 

 

Schüler M 14 1700 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 237 Drexler Sebastian 2002 ohne Verein 7:00 

2 228 Weigerstorfer Fabian 2002 LG Wolfstein 7:39 

3 195 Sammer Matthias 2002 LG Wolfstein 7:49 

4 197 Hackl André 2002 LG Wolfstein 7:55 

5 196 Kellhammer Lukas 2002 LG Wolfstein 8:18 

 

 

Männliche Jugend U 18 3400 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 204 Lang Nikolas 2000 WSV-DJK Rastbüchl 15:11 

 

 

Männer   Gesamt 6800 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 210 Friedl Christoph 1987    LG Passau 26:07 

2 226 Grabmeier Horst 1983   LG Wolfstein 27:06 

3 211 Eder Andreas 1980   WSV DJK Rastbüchl 28:33 

4 217 Eckmüller Herbert 1960   LG Wolfstein 28:46 

5 212 Renoth Manfred 1969    LG Wolfstein 29:03 

6 213 Eder Roland 1968    Arnstorfer LG 29:47 

7 218 Spindler Max 1957   SC Spiegelau 30:51 

8 216 Zellner Erwin 1960    ohne Verein 32:16 

9 220 Wimmer Alois 1951   Arnstorfer LG 32:27 

10 209 Eder Daniel 1995    Arnstorfer LG 33:56 

11 214 Resch Baptist 1966   WSV-DJK Rastbüchl 34:00 

12 221 Sprenzinger Erhard 1948    SVG Ruhstorf 35:59 

13 231 Bachsleitner Walter 1950   DJK Laufwölfe Fürsteneck 42:34 

14 222 Buchlin Pierre 1942   SVG Ruhstorf 42:43 

15 219 Grabmeier Heinz 1953   RSC Waldkirchen 48:59 
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Männer 6800 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 210 Friedl Christoph 1987    LG Passau 26:07 

2 209 Eder Daniel 1995    Arnstorfer LG 33:56 

 

 

Senioren M 30 6800 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 226 Grabmeier Horst 1983   LG Wolfstein 27:06 

 

 

Senioren M 35 6800 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 211 Eder Andreas 1980   WSV DJK Rastbüchl 28:33 

 

 

Senioren M 45 6800 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 212 Renoth Manfred 1969    LG Wolfstein 29:03 

2 213 Eder Roland 1968    Arnstorfer LG 29:47 

 

 

Senioren M 50 6800 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 214 Resch Baptist 1966   WSV-DJK Rastbüchl 34:00 

 

 

Senioren M 55 6800 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 217 Eckmüller Herbert 1960   LG Wolfstein 28:46 

2 218 Spindler Max 1957   SC Spiegelau 30:51 

3 216 Zellner Erwin 1960    ohne Verein 32:16 

 

 

Senioren M 60 6800 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 219 Grabmeier Heinz 1953   RSC Waldkirchen 48:59 
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Senioren M 65 6800 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 220 Wimmer Alois 1951   Arnstorfer LG 32:27 

2 221 Sprenzinger Erhard 1948    SVG Ruhstorf 35:59 

3 231 Bachsleitner Walter 1950   DJK Laufwölfe Fürsteneck 42:34 

 

 

Senioren M 70 6800 m 
 

Platz Nr. Nachname Vorname Jahr Verein Zeit 

1 222 Buchlin Pierre 1942   SVG Ruhstorf 42:43 

 

 

MANNSCHAFTEN MÄNNLICH: 

 

Schüler U 16  1700 m: 
 

1. LG Wolfstein   9 Punkte 
 

Fabian Weigerstorfer  2002  2 

Matthias Sammer  2002  3 

André Hackl   2002  4 

 

Männer Langstrecke: 
 

1. LG Wolfstein   11 Punkte 
 

Horst Grabmeier   1983  2 

Herbert Eckmüller  1960  4 

Manfred Renoth   1969  5 

 

2. Arnstorfer LG   25 Punkte 
  

Eder Roland   1968  6 

Wimmer Alois   1951  9 

Eder Daniel   1995  10 

 

 

Ausrichter: LG Wolfstein 
 

Wettkampfleitung: 

Andreas Schaub, Hofreutstraße 14, 94146 Hinterschmiding, andy-schaub@t-online.de 
 

Verbandsaufsicht: 

Centa Hollweck, Bergmüllerstraße 8, 94501 Aldersbach, info@cho-consulting.de 


